
 
 
From:   
Sent: Thursday, April 28, 2022 11:03 AM 
To: Butlerova Mirka <
Subject: RE: VŘ trubky 
 
Dobrý den,  
Děkuji za zprávu.  
Nástroje budou vybrány hráči MdB a dodány co nejdříve.  
Děkuji a přeji pěkný den.  
   
   
Srdečně zdraví/ Best regards / Mit freundlichen Grüßen  
 

Pavel Petrla 
*************  
soudní znalec znalec v oboru ekonomika, odv. ceny a odhady - hudební nástroje  
technické obory (různé) - posouzení stavu dechových hudebních nástrojů  
   

Tel.: 
   
   
From: Butlerova Mirka <
Sent: Wednesday, April 27, 2022 9:37 AM 
To: 
Subject: VŘ trubky 
Importance: High  
   
Vážený pane Petrlo,  
   
velmi děkuji za Vaši cenovou nabídku č. 2022001 ze dne 21.4.2022, doručenou v rámci průzkumu 
trhu na dodávku trubek pro orchestr MdB a dovoluji si Vám oznámit, že na základě hodnocení 
došlých cenových nabídek a zohlednění základního kritéria pro přidělení zakázky, kterým byla nejnižší 
nabídková cena, byla  firma Pavel Petrla vyhodnocena jako nejvýhodnější pro realizaci naší zakázky.  
   
V příloze Vám zasílám závaznou objednávku (včetně skenu Vaší nabídky) a prosím Vás o krátkou 
reakci v odpovědi na tento mail, ve smyslu, že naši objednávku akceptujete a trubky dodáte 
v požadovaném termínu.  
   
S pozdravem a přáním pěkného dne  
   
Miroslava Butlerová, obchodní referent  
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace  
Lidická 1863/16, 602 00  Brno  

 
 
 



 
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 

Lidická 1863/16, 602 00  Brno 
příspěvková organizace zapsaná v OR vedeném u KS v Brně – oddíl PR., vložka 35 

 
Pavel Petrla 

Stříbský mlýn 1392/32 
664 91 Ivančice 
 

IČ: 67600832 
 

 
         V Brně dne 20.4.2022 
 
 
Věc:  Objednávka č. 24/22 
 
 
 
Na základě vyhodnocení nabídek na dodávku trubek pro orchestr MdB, kdy byla Vaše nabídka č. 
2022001 ze dne 21.4.2022 vyhodnocena jako nejvýhodnější, objednáváme u Vás  
 
1/ trubka Bb V. Bach Artisan AB190S postříbřená, vč. požadovaného příslušenství 

2/ trubka Bb Shires Model AF, vč. požadovaného příslušenství 

3/ trubka Bb Shires Model AZ, vč. požadovaného příslušenství 

jak je uvedeno ve Vaší nabídce, která je nedílnou součástí této objednávky;  

 
za cenu 308 139,67 Kč bez DPH (resp. 372 849,- Kč vč. 21% DPH), s termínem dodání do 31.5.2022. 
Postup dodání prosím domlouvejte s naším tajemníkem orchestru, panem Martinem Sobolem (tel.: 
737252198), fakturu pak prosím zašlete na
 
 
 
Miroslava Butlerová, obchodní referent 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Vyřizuje: Miroslava Butlerová 

 
Bankovní spojení:          IČ 00101397 
Komerční banka:        DIČ CZ00101397 
           jsme plátci DPH 




